1.54
T O P - L I N E
Tournage arrière
Rückwärts drehen
Back turning
733ZX / 743ZX
L R
a E L R Art. N° Ti

N
(μk
20
)
HT
A
HA
S
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
10°
1.0 2.5 3 0.01 734ZX10-1.0 744ZX10-1.0
1.5 4 4 0.01 734ZX10-1.5 744ZX10-1.5
1.5 4 4 0.08 734ZX10-1.5-R08 744ZX10-1.5-R08
2.0 4 4 0.01 734ZX10-2.0 744ZX10-2.0
2.0 4 4 0.08 734ZX10-2.0-R08 744ZX10-2.0-R08
2.5 6 4 0.01 734ZX10-2.5 744ZX10-2.5
2.5 6 4 0.08 - 744ZX10-2.5-R08
17° 1.0 2.5 3 0.01 - 744ZX17-1.0
Pour un meilleur contrôle des copeaux
Für eine bessere Spankontrolle
For a better chip-control
Arête de coupe honée

Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
10°
1.0 2.5 2.5 0.01 744ZXT10-1.0
1.5 4 4 0.01 744ZXT10-1.5
1.5 4 4 0.08 744ZXT10-1.5-R08
2.0 4 4 0.01 744ZXT10-2.0
2.0 4 4 0.08 744ZXT10-2.0-R08
2.5 5 5 0.01 744ZXT10-2.5
2.5 5 5 0.08 744ZXT10-2.5-R08
Pour un meilleur contrôle des copeaux
Für eine bessere Spankontrolle
For a better chip-control
Arête de coupe honée

N
(μk
20
)
HT
A
HA
S
HT
iN
HN
 (μ
k1
0)
10°
1.5 4 4 0.03 754ZX10-1.5-R03 764ZX10-1.5-R03
1.5 4 4 0.08 754ZX10-1.5-R08 764ZX10-1.5-R08
2.0 4 4 0.08 754ZX10-2.0-R08 764ZX10-2.0-R08
2.0 4 4 0.20 - 764ZX10-2.0-R20
2.5 5 5 0.08 754ZX10-2.5-R08 764ZX10-2.5-R08
2.5 5 5 0.20 - 764ZX10-2.5-R20
3.0 6 6 0.08 754ZX10-3.0-R08 764ZX10-3.0-R08
3.0 6 6 0.20 - 764ZX10-3.0-R20
4.0 6 6 0.20 - 764ZX10-4.0-R20
25°
2.0 4 4 0.08 - 764ZX25-2.0-R08
2.0 4 4 0.20 - 764ZX25-2.0-R20
2.5 5 5 0.08 - 764ZX25-2.5-R08
2.5 5 5 0.20 - 764ZX25-2.5-R20
Pour un meilleur contrôle des copeaux
Für eine bessere Spankontrolle
For a better chip-control
Arête de coupe honée

a E L L1 R Art. N° Ti
Al
N
Ti
Al
X
LO
X
Ti
N
N
(μk
20
)
10°
1.5 4 4 0.08 764ZXB10-1.5-R08
2.0 4 4 0.08 764ZXB10-2.0-R08
2.0 4 4 0.15 764ZXB10-2.0-R15
2.0 4 4 0.35 764ZXB10-2.0-R35
2.5 5 5 0.08 764ZXB10-2.5-R08
2.5 5 5 0.15 764ZXB10-2.5-R15
2.5 5 5 0.35 764ZXB10-2.5-R35
3.0 6 6 0.08 764ZXB10-3.0-R08
3.0 6 6 0.15 764ZXB10-3.0-R15
3.0 6 6 0.35 764ZXB10-3.0-R35
Arête de coupe honée
Gehonte Schneidkante
Honed edge
f min: 0.02 mm/U

LO
X
Ti
N
N
(μk
20
)
HT
A
HN
 (μ
k1
0)
10°
1.5 4 4 0.03 - 764ZXT10-1.5-R03
1.5 4 4 0.08 754ZXT10-1.5-R08 764ZXT10-1.5-R08
1.5 4 4 0.20 754ZXT10-1.5-R20 -
2.0 4 4 0.08 754ZXT10-2.0-R08 764ZXT10-2.0-R08
2.0 4 4 0.20 754ZXT10-2.0-R20 764ZXT10-2.0-R20
2.0 4 4 0.40 - 764ZXT10-2.0-R40
2.5 5 5 0.08 754ZXT10-2.5-R08 764ZXT10-2.5-R08
2.5 5 5 0.20 754ZXT10-2.5-R20 764ZXT10-2.5-R20
2.5 5 5 0.40 - 764ZXT10-2.5-R40
3.0 6 6 0.08 754ZXT10-3.0-R08 764ZXT10-3.0-R08
3.0 6 6 0.20 - 764ZXT10-3.0-R20
3.0 6 6 0.40 - 764ZXT10-3.0-R40
4.0 8 8 0.20 - 764ZXT10-4.0-R20
4.0 8 8 0.40 - 764ZXT10-4.0-R40
4.0 8 8 0.80 - 764ZXT10-4.0-R80
Pour un meilleur contrôle des copeaux
Für eine bessere Spankontrolle
For a better chip-control
Arête de coupe honée